Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.07.2022г.    г. Тайшет     №631

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство генерального директора ООО «РУСАЛ Тайшет» Волохова
И.Н. о награждении Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:

Соловей Константина Владимировича, оператора по обслуживанию
пылегазоулавливающих установок (звеньевой) участка газоочистных установок и склада
глинозема дирекции по производству ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Коршакевича Сергея Васильевича, составителя поездов участка эксплуатации
железнодорожного цеха коммерческой дирекции ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Суржикова Андрея Сергеевича, мастера газовой службы энергоцеха службы
главного энергетика ООО «РУСАЛ Тайшет»;

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Гамеза Любови Анатольевны, лаборанта металлографа физической лаборатории
центральной заводской лаборатории службы качества ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Корбатова Артема Юрьевича, наладчика КИПиА химической лаборатории
центральной заводской лаборатории службы качества ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Комлохина Степана Игоревича, травильщика химической лаборатории
центральной заводской лаборатории службы качества ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Насыровой Анны Степановны, машиниста компрессорных установок газовой
службы энергоцеха службы главного энергетика ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Стадника Дмитрия Юрьевича, менеджера Группы управления ремонтами
Дирекции по обеспечению производства ООО «РУСАЛ Тайшет»;

за высокие результаты в труде, профессионализм, разработку и осуществление
мероприятий, направленных на повышение эффективности производства и в связи с
празднованием Дня металлурга, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского
городского поселения от 02 декабря 2021 года №261 «О бюджете Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов», Положением «О Почетной грамоте главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденными постановлением главы
Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:

Соловей Константина Владимировича, оператора по обслуживанию
пылегазоулавливающих установок (звеньевой) участка газоочистных установок и склада
глинозема дирекции по производству ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Коршакевича Сергея Васильевича, составителя поездов участка эксплуатации
железнодорожного цеха коммерческой дирекции ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Суржикова Андрея Сергеевича, мастера газовой службы энергоцеха службы
главного энергетика ООО «РУСАЛ Тайшет»;

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Гамеза Любовь Анатольевну, лаборанта металлографа физической лаборатории
центральной заводской лаборатории службы качества ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Корбатова Артема Юрьевича, наладчика КИПиА химической лаборатории
центральной заводской лаборатории службы качества ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Комлохина Степана Игоревича, травильщика химической лаборатории
центральной заводской лаборатории службы качества ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Насырову Анну Степановну, машиниста компрессорных установок газовой службы
энергоцеха службы главного энергетика ООО «РУСАЛ Тайшет»;

Стадника Дмитрия Юрьевича, менеджера Группы управления ремонтами
Дирекции по обеспечению производства ООО «РУСАЛ Тайшет»;

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского
поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию награжденным Почетной
грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рублей, за счет средств
бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете администрации
Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.М. Заика

Исп.: Елизарова Т.А.
тел. 2-20-28